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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Löper Alexander 2001 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

11,67

2 73 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

11,98

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Löper Alexander 2001 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

23,56

2 73 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

23,58

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

Startgemeinschaft Essen-Ruhr M GER Startgemeinschaft Essen-Ruhr n.a.
1: 117, Löper Alexander (2001) 2: 114, Nilsson Finn-Ole (2004)
3: 115, Herrmanny Noah Felix (2003) 4: 118, Wodarczak Yannik (1998)

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,68

1,73 1,79

1 (4) 106 Flossbach Leander 2010 GER LG Wipperfürth 1,44
O XO XXO O XO XXO XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

1 (3) 77 Ritte Wolfgang 1953 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 3,40
O XO O O XXX

2 (4) 91 Meyer Sven 1970 GER Solinger LC 3,20
XXO - XXX

90 Stollewerk André 2002 GER LT DSHS Köln n.a.

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 5 Rensmann Nico 1996 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 65,72
x x 63,13 x 65,72 x

2 (3) 4 Joszko Lukas 2002 GER Essener LV 51,34
48,78 51,34 50,45 49,33 48,01 x

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Drubel Leonie 2000 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

13,86
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

1 (1) 3 Berger Anne 1999 GER VfL Gladbeck 4,00

O O O XXX
2 (2) 89 Rentz Clara 1997 GER LT DSHS Köln 3,80

O
XO O XXX

3 (6) 1 Ritzenhöfer Johanna 1997 GER LG Wipperfürth 2,90
XO O XXX

4 (7) 76 Ritte Ute 1952 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 2,30
O O XO XXX

Speerwurf, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 8 Gerhard Louisa 1998 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 45,68
44,36 45,22 44,81 45,68 43,15 44,68

2 (6) 7 Schönig Fabienne 1997 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 45,61
45,61 x x x x x

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Onuoha Chidiera 2003 GER THC Brühl 10,83

2 63 Schulze Ernest 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,41

3 70 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

11,68

4 69 Nilsson Finn-Ole 2004 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

11,74

5 71 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

12,14

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:-0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Bredenfeld Ben 2003 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

24,63

2 67 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

25,00

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 10 Dehning Max 2004 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 74,71
x 74,71 71,87 70,49 x x

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 13,64

2 84 Bens Sofia 2004 GER TV Herkenrath 13,68

3 82 Ruppach Jule 2004 GER TV Herkenrath 13,78

4 87 Schweiger Paula 2004 GER TV Herkenrath 14,57
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4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (3) TV Herkenrath WJU20 GER TV Herkenrath 55,08
1: 87, Schweiger Paula (2004) 2: 85, Clemens Charlotte (2005)
3: 83, Schomburg Jule (2003) 4: 80, Welz Sophie (2005)

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 9 Schepp Josefa 2003 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 50,45
48,89 49,39 47,08 49,53 x 50,45

100m, Männliche Jugend U18 01.05.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,83

2 67 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

12,44

3 68 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

13,72

66 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

n.a.

Hochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,68

1,73 1,79

1 (1) 64 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,73
O O O

O XXX

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

66 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

abg.

100m, Weibliche Jugend U18 01.05.2022 / 16:40
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 12,80 1./II

2 62 Eze Edna 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,94 2./II

3 81 Wittinghofer Antonia 2006 GER TV Herkenrath 13,45 1./I

4 74 Rehbein Emilia 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

14,09 2./I

5 85 Clemens Charlotte 2005 GER TV Herkenrath 14,25 3./II

6 80 Welz Sophie 2005 GER TV Herkenrath 14,56 3./I

7 108 Ziegler Antonia 2006 GER LG Wipperfürth 14,89 4./II

8 107 Atug Lia 2006 GER LG Wipperfürth 17,11 4./I
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 18:15
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 26,42

2 80 Welz Sophie 2005 GER TV Herkenrath 40,88

81 Wittinghofer Antonia 2006 GER TV Herkenrath disq.
Regel: TR 16.7

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TV Herkenrath WJU18 GER TV Herkenrath 51,65
1: 82, Ruppach Jule (2004) 2: 79, Welz Anna (2005)
3: 84, Bens Sofia (2004) 4: 81, Wittinghofer Antonia (2006)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,68

1,73 1,79

1 (2) 65 Drewling Liv 2006 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,59
O XXO XXO XXO O XXX

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 74 Rehbein Emilia 2006 GER TLV Germania 1901 Essen-
Überruhr

29,61

29,36 29,61 28,99 x 28,54 28,51

2 (8) 107 Atug Lia 2006 GER LG Wipperfürth 20,00
17,36 x 19,05 18,76 20,00 18,91

3 (9) 108 Ziegler Antonia 2006 GER LG Wipperfürth 17,90
x x x 13,51 9,88 17,90

100m, Männliche Jugend U16 01.05.2022 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Ademay Arian 2007 GER THC Brühl 12,49 1./II

2 94 Bredemeier Fynn 2008 GER THC Brühl 12,61 1./I

3 95 Stark Julius 2008 GER THC Brühl 12,96 2./I

4 18 Grobermann Samuel 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,22 2./II

5 96 Görres Samuel 2008 GER THC Brühl 13,37 3./II

6 104 Flossbach Adrian 2007 GER LG Wipperfürth 13,90 3./I

7 17 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,34 4./I

8 105 Enns Philipp 2008 GER LG Wipperfürth 14,75 4./II

9 19 Schmitz Nico 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,82 5./II

103 Gensing Jeremy 2007 GER LG Wipperfürth n.a. -/I

12 Erlach Elias 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/II

13 Friedel Peter 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/I

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 01.05.2022 / 16:25
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,96

2 13 Friedel Peter 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,12

3 105 Enns Philipp 2008 GER LG Wipperfürth 16,33

103 Gensing Jeremy 2007 GER LG Wipperfürth n.a.

16 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.
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80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) - Fortsetzung 01.05.2022 / 16:25
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

104 Flossbach Adrian 2007 GER LG Wipperfürth n.a.

15 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TSV Bayer 04 Leverkusen MJU16 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 47,93
1: 13, Friedel Peter (2008) 2: 11, Berndt Tim Eric Pasang (2007)
3: 16, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 18, Grobermann Samuel (2008)

2 (2) THC Brühl MJU16 GER THC Brühl 49,37
1: 96, Görres Samuel (2008) 2: 95, Stark Julius (2008)
3: 94, Bredemeier Fynn (2008) 4: 93, Ademay Arian (2007)

Hochsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,68

1,73 1,79

1 (5) 104 Flossbach Adrian 2007 GER LG Wipperfürth 1,41
O O O O O XXX

2 (8) 105 Enns Philipp 2008 GER LG Wipperfürth 1,30
O XO XXX

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 11 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 34,98
33,60 34,98 30,42 x 27,35 29,95

2 (3) 16 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 31,81
22,15 26,60 25,43 x x 31,81

3 (4) 17 Mauer Julian 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 27,08
27,08 24,57 23,61 x 21,79 24,84

4 (5) 15 Simon Mika 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 26,50
22,72 22,93 22,55 23,40 25,59 26,50

5 (7) 104 Flossbach Adrian 2007 GER LG Wipperfürth 25,03
x 21,08 x 24,57 x 25,03

6 (8) 105 Enns Philipp 2008 GER LG Wipperfürth 24,57
24,18 24,57 x 21,55 23,70 22,24

7 (9) 19 Schmitz Nico 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 22,48
22,48 20,61 19,16 19,62 17,88 x

8 (10) 14 Mosemann Ben 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 22,07
22,07 18,73 19,82 21,83 20,73 21,98

103 Gensing Jeremy 2007 GER LG Wipperfürth abg.

100m, Weibliche Jugend U16 01.05.2022 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,78 1./I

2 44 Pötzsch Helena 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,83 2./I

3 40 Mambasa Jolie 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,42 1./II

4 45 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,44 2./II

5 37 Duch Sina 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,49 3./I

6 119 Müller Mathilda 2008 GER LG Wipperfürth 14,65 3./II

7 36 Cals y Abshof Cara 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,70 4./II

8 46 Merabet Joke 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,73 5./II

9 109 Ziegler Johanna 2007 GER LG Wipperfürth 15,94 4./I
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100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.05.2022 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:+0,7; I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

38 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/I

39 Kusi Nina 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/II

47 Hillebrand Leontine 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/I

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 01.05.2022 / 16:25
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Lutz Milana 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,47

2 43 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 15,78

3 119 Müller Mathilda 2008 GER LG Wipperfürth 16,90

4 109 Ziegler Johanna 2007 GER LG Wipperfürth 18,43

38 Kausch Nina 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.

42 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.05.2022 / 17:50
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) TSV Bayer 04 Leverkusen WJU16 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 53,92
1: 44, Pötzsch Helena (2007) 2: 45, Lutz Milana (2008)
3: 47, Hillebrand Leontine (2007) 4: 43, Philipp Melina Sophie (2008)

2 (4) TSV Bayer 04 Leverkusen 2 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 56,22
1: 37, Duch Sina (2008) 2: 46, Merabet Joke (2008)
3: 36, Cals y Abshof Cara (2007) 4: 41, Mebus Anna (2008)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,68

1,73 1,79

1 (3) 41 Mebus Anna 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,59
O O O O XO XO XXO XXX

2 (6) 109 Ziegler Johanna 2007 GER LG Wipperfürth 1,38
O O O O XXX

3 (7) 119 Müller Mathilda 2008 GER LG Wipperfürth 1,38
XO O XO XO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

1 (5) 2 Stemmler Carmen Antonia 2007 GER LG Wipperfürth 3,00
O O XO XXX

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 01.05.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 43 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 37,63
33,75 32,19 x 37,63 34,21 34,31

2 (6) 36 Cals y Abshof Cara 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 26,28
x 26,28 24,14 21,71 19,58 25,50

3 (11) 42 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 21,54
20,97 21,24 20,41 x 20,80 21,54

4 (12) 40 Mambasa Jolie 2008 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 20,32
20,32 x 14,80 16,96 x 13,87
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75m, Männliche Jugend U14 01.05.2022 / 17:25
Zeitläufe Wind: III:+0,3; II:+0,3; I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Lachnit Ole 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,66 1./I

2 28 Nzikou Anas Mathieu 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,71 1./II

3 20 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,96 1./III

3 31 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,96 2./II

5 29 Luvambanu Jason 2011 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,35 2./I

6 25 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,93 3./II

7 32 Richartz Finn 2011 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,02 2./III

8 35 Lademann Tim 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,22 3./I

9 21 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,27 4./II

10 33 Kollarzik Marten 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,30 3./III

11 27 Kotthaus Julian 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,33 4./III

12 34 Kozina Benedikt 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,40 5./II

13 30 Feige Ruben 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,49 4./I

26 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/III

23 Litzkow Moritz 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/I

106 Flossbach Leander 2010 GER LG Wipperfürth n.a. -/I

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 01.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: II:+0,2; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Breuer Lennon 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,25 1./II

2 22 Lachnit Ole 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,52 2./II

3 21 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,86 3./II

4 24 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,10 1./I

5 106 Flossbach Leander 2010 GER LG Wipperfürth 13,53 4./II

6 34 Kozina Benedikt 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,63 5./II

7 33 Kollarzik Marten 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,99 2./I

8 35 Lademann Tim 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 14,06 3./I

31 Bock Gabriel 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/I

4x75m, Männliche Jugend U14 01.05.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV Bayer 04 Leverkusen MJU14-3 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 42,39
1: 22, Lachnit Ole (2010) 2: 20, Breuer Lennon (2009)
3: 26, Töpper Noah (2009) 4: 28, Nzikou Anas Mathieu (2009)

2 TSV Bayer 04 Leverkusen MJU14-1 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 45,51
1: 33, Kollarzik Marten (2009) 2: 34, Kozina Benedikt (2010)
3: 27, Kotthaus Julian (2009) 4: 31, Bock Gabriel (2009)

3 TSV Bayer 04 Leverkusen MJU14-2 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 47,18
1: 35, Lademann Tim (2009) 2: 24, Meyer Julian (2009)
3: 25, Schröer Nick (2010) 4: 30, Feige Ruben (2010)

Hochsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,44 1,47 1,50

1 (2) 24 Meyer Julian 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,34
O O O O XO XXX

2 (4) 26 Töpper Noah 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,25
O XXO XXX
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75m, Weibliche Jugend U14 01.05.2022 / 17:25
Zeitläufe Wind: III:-0,6; II:0,0; I:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Jobst Jayda 2009 GER THC Brühl 10,52 1./III

2 50 Kusi Lienna 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,95 2./III

3 102 Da Silva Marta 2011 GER THC Brühl 11,39 1./II

4 49 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,45 2./II

5 56 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,56 1./I

5 57 Thomé Saskia 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,56 3./II

7 60 Rommerswinkel Paula 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,80 4./II

8 110 Atug Zoe 2009 GER LG Wipperfürth 11,81 2./I

9 101 Scheer Lika 2010 GER THC Brühl 11,87 3./I

10 53 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,06 5./II

11 51 Meindl Noe Sophie 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,09 3./III

12 48 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,14 4./I

13 61 Giesel Jana 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,30 5./I

14 59 Küppers Klara 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 12,38 4./III

15 58 Feige Enna 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,80 5./III

55 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen n.a. -/I

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 01.05.2022 / 16:00
Zeitläufe Wind: II:+0,4; I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Groll Emilia 2009 GER THC Brühl 10,72 1./II

2 100 Rüßel Lena 2009 GER THC Brühl 10,89 1./I

3 54 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 10,92 2./I

4 56 Schüttelhöfer Lilly 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 11,89 2./II

5 110 Atug Zoe 2009 GER LG Wipperfürth 12,43 3./II

6 60 Rommerswinkel Paula 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,07 3./I

7 49 Frenzel Liv 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 13,14 4./I

8 59 Küppers Klara 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 15,14 4./II

4x75m, Weibliche Jugend U14 01.05.2022 / 18:00
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Leistung

1 THC Brühl WJU14 GER THC Brühl 41,77
1: 102, Da Silva Marta (2011) 2: 100, Rüßel Lena (2009)
3: 99, Groll Emilia (2009) 4: 98, Jobst Jayda (2009)

2 TSV Bayer 04 Leverkusen WJU14-3 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 42,46
1: 54, Pflüger Maja (2009) 2: 50, Kusi Lienna (2009)
3: 53, Peiffer Laura (2010) 4: 56, Schüttelhöfer Lilly (2010)

3 TSV Bayer 04 Leverkusen WJU14-1 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 47,41
1: 51, Meindl Noe Sophie (2010) 2: 60, Rommerswinkel Paula (2009)
3: 61, Giesel Jana (2010) 4: 48, Dellhofen Caroline (2010)

4 TSV Bayer 04 Leverkusen WJU14-2 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 47,69
1: 49, Frenzel Liv (2009) 2: 59, Küppers Klara (2010)
3: 58, Feige Enna (2010) 4: 57, Thomé Saskia (2009)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,44 1,47 1,50

1 (1) 54 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1,50
O O O O O O O O XXO XXO

2 (3) 110 Atug Zoe 2009 GER LG Wipperfürth 1,31
- XO O XXO XXX

55 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer 04 Leverkusen abg.
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 01.05.2022 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,10 2,20 2,30 2,40 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60

3,70 3,80 3,90 4,00 4,10

78 Ritte Theresa 2009 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen n.a.


